Приложение 1

Начальнику Службы финансового

надзора Республики Крым

Токареву П.В.

_____________________________

_____________________________
       (Ф.И.О., название организации)

__________________________________

__________________________________

(место проживания (регистрации),

юридический адрес организации)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении в состав Общественного совета при Службе финансового

надзора Республики Крым

 Прошу рассмотреть кандидатуру в члены Общественного совета при

Службе финансового надзора Республики Крым.

          С условиями отбора ознакомлен (ознакомлена) и согласен (согласна).

          К заявлению прилагаю:

1) Собственноручно заполненную и подписанную анкету кандидата в

Общественный совет при Службе финансового надзора Республики Крым;

2)   Согласие на обработку персональных данных;

3)   Копию паспорта, правоустанавливающие документы;

4) Копию трудовой книжки или иных документов, подтверждающих

трудовую (служебную деятельность);

5)  Копии документов об образовании;

6)  Иные документы (материалы), подтверждающие активную общественную

деятельность.

_____________ _______________ _________________
         (Дата)          (Подпись)              (Ф.И.О.)